Proc. Leg. nº 737/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 342/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Faixa de pedestre

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador (es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer faixa de pedestre na Rua dos Lírios esquina com a

Rua das Acácias no Bairro Jardim Paraíso.

Justificativa
Muitas pessoas idosas, que frequentam a piscina pública tem dificuldade para

atravessar a rua devido ao fluxo de veículos, principalmente nos horários de pico.

                                                                                   Valinhos, 21 Fevereiro 2022.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico)

In
di

ca
çã

o
nº

 3
42

/2
02

2
-

P
ro

ce
ss

o
73

7/
20

22
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 $

A
S

S
IN

A
N

T
E

$
em

 $
D

A
T

A
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

$
às

 $
H

O
R

A
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

$.
 P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
av

al
in

ho
s/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
K

1U
-0

F
9N

-4
N

F
6-

7F
73

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Assinaturas Digitais
O documento acima foi assinado digitalmente na Câmara Municipal de Valinhos.

Para consultar o documento original e verificar as assinaturas, clique no link:
http://valinhos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SK1U0F9N4NF67F73
ou acesse http://valinhos.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize a chave:

SK1U-0F9N-4NF6-7F73

In
di

ca
çã

o
nº

 3
42

/2
02

2
-

P
ro

ce
ss

o
73

7/
20

22
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 $

A
S

S
IN

A
N

T
E

$
em

 $
D

A
T

A
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

$
às

 $
H

O
R

A
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

$.
 P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
av

al
in

ho
s/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
K

1U
-0

F
9N

-4
N

F
6-

7F
73

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SK1U0F9N4NF67F73
		2022-02-21T11:10:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura